[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015             № 58

Об утверждении структуры
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов от 30.10.2013 № 118 «Об установлении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение от 29.02.2012 № 29 «Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                       Б.В. Авилов

Приложение
к решению Ярцевского
районного Совета депутатов
 от 26.08.2015             № 58

С Т Р У К Т УР А
 Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Аудитор
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Инспектор
Контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Старший менеджер
 Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

image1.png